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Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro dostawe systemu implantu
zakotwiczonego w kosci z procesorem diwigku i osprzetem chirurgicznym
jednorazowym do implantacji dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie, (ar sprawy: WSZ-EP-7/2016)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami
dotyczacymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. -
Prawo Zamoéwieni Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie
wyjasniamy:

Zatacznik nr 3 do SIWZ — Zestawienie wymaganych parametréw technicznych

1. W czesci 1 (pakiet 1) ,System implantéw na przewodnictwo kostne” wymaga sie
m.in. systemu sktadajacego sie z trzech czesdi.
Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci implant zakotwiczony w kosci
czaszki, posiadajacy wspornik przezskorny oraz zewnetrzny zatrzaskivany
procesor diwieku, nie posiadajacy zaczepu magnetycznego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. W czesci 2 (pakiet 1) ,Czes¢ implantowana” wymaga si¢ m.in dostarczenia zaczepu
magnetycznego catkowicie schowanego pod skdra, nie wystajgcego ponad skore,
mocowanego za pomocg Srub.
Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci implanty zakotwiczone mocowane
w jednym punkcie kosci czaszki, nieposiadajgce mozZiiwosci dolgczenia
zaczepu magnetycznego, przystosowane do wszczepiania w technice
minimalnie inwazyjnej?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,

3. W punkcie 4.1 (pakiet 1) ,Procesor dzwieku” wymaga sie by procesor nie posiadat
zaczepu. Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
rozwigzania, w ktorym procesor zatrzaskuje sie na wsporniku implantu za
pomoca zaczepu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4, W punkcie nr 4.8 (pakiet 1) dotyczacym procesora dzwieku wymaga sie 15 dniowego
okresu pracy baterii procesora.
Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rozwizzania, w
ktorym standardowy czas uZytkowania baterii to min. 15 dni przy uZyciu
6,5h dziennie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzsze rozwigzanie. Zamawiajacy zamiesci
modyfikacj¢ zapiséw SIWZ na swojej stronie internetowej.
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5. W punkcie nr 4.10 (pakiet 1) wymaga sie by waga procesora nie przekraczata 10g.
Pytanie nr 5: Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie rozwigzania, w ktérym
procesor wazy 13g.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci powyiZsze rozwiagzanie. Zamawiajacy zamiesci
modyfikacje zapiséw SIWZ na swojej stronie internetowej.

6. W czesci 1 (pakiet 2),Cze$¢ implantowana” wymaga sie m.in by system sktadat
sie z trzech czesci, posiadat zaczep magnetyczny catkowicie wszczepialny i nie
zawierat elementéw przechodzacych przez skore.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajgcy dopusci implant zakotwiczony w kosci czaszki,
posiadajgcy wspornik przezskérny oraz zewnetrzny zatrzaskiwany procesor
diwieku, nie posiadajgcy zaczepu magnetycznego?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

7. W punkcie nr. 1.3 (pakiet 3) dotyczacym implantéw wymaga sie mozliwosci
odkrecenia/ wkrecania wspornika/ zaczepu magnetycznego od  implantu
podczas implantacji.
Pytanie nr 7: Czy Zamawiajgcy dopusci implanty posiadajgce moiliwosé
wkrecania / odkrecania wspornika podczas implantacji (bez zaczepu
magnetycznego)?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

8. W punkcie nr. 1.5 (pakiet 3) dotyczacym implantéw wymaga sie mozliwosci
dostarczenia zaczepu magnetycznego catkowicie schowanego pod skéra.
Pytanie nr 8: Czy Zamawiajgcy dopusci implanty nieposiadajgce moiliwosci
dolgczenia zaczepu magnetycznego, o powierzchni wspornika przystosowanej
do ‘implantacji bez redukcji tkanek'?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

9. W punkcie nr 1.7 (pakiet 3) dotyczacym implantéw wymaga sie mozliwosci
wymiany magnesu na zaczep przezskérny w przypadku pogorszenia sie styszenia.
Pytanie nr 9: Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie rozwigzania, w ktérym
implant posiada od poczgtku zaczep przezskérny zapewniajqcy styszenie nawet
w przypadku pogiebienia sie wady stuchu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,
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10. W punkcie nr 3.4 (pakiet 3) dotyczacym procesora diwieku wymaga sie
sygnalizacji akustycznej i wizualnej stanu pracy.
Pytanie nr 10: Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie rozwiqzania, w ktérym
procesor posiada sygnalizacje akustyczng stanu pracy (bez wizuainej)?

Odpowied7: Zamawiajacy dopusci powyzsze rozwigzanie. Zamawiajacy zamiesci
modyfikacje zapis¢éw SIWZ na swojej stronie internetowej.

11. W punkcie nr 3.6 (pakiet 3) dotyczacym sposobu zatrzaskiwania sie procesora
wymaga sie zatrzaskiwania do wewnatrz zaczepu.
Pytanie nr 11: Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie rozwigzania, w ktérym
procesor zatrzaskuje sie na zewngtrz zaczepu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzsze rezwigzanie. Zamawiajacy zamiesci
modyfikacje¢ zapisow SIWZ na swojej stronie internetowej.

Sporzadzila: Z. Borowska



